
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 09:54

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-bl-14v-p-2041.html

  
LED svítidlo - MUNA - bílý -14V

Cena 634.94 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 2041

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
LED diody namontované kruhový barevný patina je moderní produkt, který by se mohl stát součástí inteligentních
osvětlovacích systémů. To znamená, že hladce spolupracuje s regulátory, využívá vestavěné LED, které mohla svítit
nepřetržitě až do 40 tisíc. hodin.

Barva označuje stereotypically cíl pro luxusní kancelářské knihovnu v staromódní styl. S úspěchem, nicméně, bude
kontrolovat do místnosti malou princeznu, která miluje zlatou barvu, nebo jako domácí osvětlení schodiště lemované s
hnědým kobercem.

Stupeň ochrany IP44 umožňuje instalaci svítidel i mimo budovu. Tedy, i v tomto místě, můžete vytvořit zajímavé díky svým
iluminací, která je předmětem závisti svých sousedů.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-bl-14v-p-2041.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

